CISDESTE abrangendo Morte por 
 Acidente (MA), Invalidez Permanente 
 Total ou Parcial por Acidente (IPA), 
 Morte por Qualquer Causa (MQC) e 
 Assistência Funeral 

Sv 1200 R$ 1,57 R$ 1884,00 

CLAUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2. O valor total deste aditivo é de R$ 1884,00 (mil e oitocentos e oitenta e quatro reais). 

2.1. Com a realização do presente termo aditivo o valor total do contrato passa a ser R$ 18.840,00 
(dezoito mil e oitocentos e quarenta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento deste exercício, na dotação abaixo discriminada: 

3.3.90.39.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001 - 1.659.002 - GESTÃO DO SAMU